
Fikalista HÖSTsäsongen 2023 P -09 Sollefteå GIF

Vid varje match är det tre personer som är engagerade, två som har huvudansvaret för fiket och
en som är matchvärd. Men behövs det så hjälps ni naturligtvis åt.

På matchdagen förväntas man vara på plats samtidigt som laget har samling, de som ansvarar
för fiket förbereder och ställer iordning fiket och matchvärden hjälper till med att förbereda planen
(se till att flaggorna är på plats samt att målen är rätt placerade och konar ut planen)

Matchvärdens uppgifter
• Matchvärden skall senast 20 min innan match ha välkomnat domaren
• finnas tillgänglig för motståndarlagen och domaren för att svara på frågor
• hänvisa publiken till annan del av planen än där lagens avbytarbänk är belägen. Åskådare skall
stå minst 2-3 meter från linjen. Ingen bakom målen.
• vara ett domarstöd i halvlek och efter match genom att ge domaren uppmärksamhet och vara
samtalspartner
• under match bevaka att ingen i publiken uppträder störande för ledare, spelare och domare.
• uppstår problem som inte matchvärden kan lösa, kontaktas ansvarig ledare i egna laget.
Ansvaret att lösa problem delas lika mellan lagens ledare.
Matchvärden är en av klubbens/lagets representanter för matchen. Det är därför viktigt att
matchvärden uppträder korrekt och värdigt. Vi strävar efter att uppnå ett vårdat språk på planen
och att inga hot eller förolämpningar förekommer mellan aktörerna på planen. Detta gäller
givetvis även för matchvärden. När det gäller relationen till unga människor, tänk på det gamla
ordstävet: ”Barn gör inte som vuxna säger, utan som vuxna gör”
Matchvärden skall bära ”matchvärdsväst” för att synas och lätt kunna bli igenkänd.

Fikaansvarigas uppgifter
Den som står som 1:a fiket, hämtar fikalådan hos den som hade den sist. Se till att göra upp i tid.
Den ansvarar även för att fylla på med det som saknas. 1:an på listan ser även till att förbereda
toast (om det inte finns många kvar från förra gången). Smör håller man själv med. Ska det fyllas
på med toast så köper man in en franska, ost och skinka och gör iordning. Blir det kvar efter ens
fikagång så tar men med hem och lägger i frysen för att skicka med till nästa hemmamatch. Märk
toastpåsen med datumet man gjort dem.

Den som står som 2:a på listan ansvarar för att baka något gott och ta med till försäljningen.
Samt tar med lite mjölk till kaffet och ser till att koka kaffe. Det behövs även en sladdvinda.

Efter matchen så ansvarar ni tillsammans för att plocka in flaggorna samt städa ihop fiket.



Att fylla på med varor:
Fyller på med varor gör vi på ICA Nära Långgatan, där vi har ett lagkonto. Räkningen skickas till
Lotta som sköter betalningen. För att handla behöver du ta med dig giltig legitimation och du
skriver under kvittott. Uppge kod (finns i sms-gruppen)

I fikalådan ska det förutom diverse användbara grejer så som prislistor, Qr kod/swish finnas:
Kexchoklad
1-2 sorters små godispåsar
Läsk av minst 3 olika sorter, samt ett sorts vatten
Festis, minst 2 smaker
Kaffe
Tepåsar
Socker

Om den dag familjen fått inte passar så ansvarar man själv för att ordna byte, men
meddela även de du ska stå tillsammans med att byte skett.

1:a fika 2:a fika Matchvärd

Tisdag 1/8 kl 19:00 William R Dylar Erik

Söndag 27/8 kl 18:00 Noah Kevin Gustav

Söndag 3/9 kl 17:00 Melvin Edvin Ture

Lördag 16/9 kl 11:00 Isaac Mille Theo

Tisdag 1/8 kl 19:00 William R (1), Dylar (2), Erik (M)
Söndag 27/8 kl 18:00 Noah (1), Kevin (2), Gustav (M)
Söndag 3/9 kl 17:00 Melvin (1). Edvin (2), Ture (M)
Lördag 16/9 kl 11:00 Isaac (1), Mille (2), Theo (M)


